
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 14 «Тополек» 

 муниципального образования город-курорт Анапа 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  

от 14.08.2020 г.                                                                                                №  44                    

«Об утверждении антикоррупционной политики» 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», а также в целях проведения 

профилактических мероприятий по противодействию коррупции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемую антикоррупционную политику в МБДОУд/с 

№ 14 «Тополек» (Приложение). 

2. Ковязиной О.Н., старшему воспитателю учреждения, разместить на 

официальном сайте настоящий приказ. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

         Заведующий                                                                         Н.В.  Исмаилова 
  

                                                      

 
                
 

С приказом ознакомлена: 

 

 


